Ofício CCL 028|2022

Campus Higienópolis:  Rua Piauí,143-2°andar  ⚫  Higienópolis  ⚫  São Paulo - SP   ⚫ CEP 01241-001

Tel. (11) 2114-8320  ⚫  www.mackenzie.br   e-mail: ccl@mackenzie.br

INSTRUÇÃO NORMATIVA IN-RE-056/2022

Divulgação do Resultado da Primeira Etapa do Processo Seletivo Interno para Docente Permanente do

PPGL.

Candidatos aprovados na Primeira Etapa Acadêmica, conforme itens 4.1 e 6.2 do referido Edital.

Cód. Vaga - PI 2022.02.003

Área/Formação
Letras e/ou Pedagogia e áreas afins.

Valéria Bussola Martins

Atenciosamente,

Prof. Dr. Rafael Fonseca Santos

Diretor do Centro de Comunicação e Letras

Universidade Presbiteriana Mackenzie